

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
О.Мен- зул	Відділ інформаційних технологій ВК ВМР (І.Кущик)	1. Послуги, пов'язані з функціонуванням програмного забезпечення «Комплексна система автоматизації підприємства «IS- pro»» (надання ліцензії на використання ПЗ на 12 місяців)	72260000-5	1	послуга	250 000,00	250 000,00		Забезпечення належного функціонування програмного забезпечення «Комплексна система автоматизації підприємства «IS-pro»». Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	2. Котушка запалювання «NGK»	34310000-3	1	шт.	1 600,00	1 600,00	1 проп	З метою утримання в належному технічному стані Skoda Octavia. ФОП Ткачук В.В.	Погоджено
		3. Дров'яна деревина непромислового використання	03410000-7	75	м³	1 400,00	105 000,00		З метою забезпечення теплопос- тачання до адмінбудівель сіл Більська Воля, Озерці, Сопачів, Стара Рафалівка. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		4. Брикети торф'яні	09110000-3	23,936	т	4 230,00	101 251,00		З метою забезпечення теплопостачання до адмінбудівель сіл Сопачів, Стара Рафалівка. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
П.Пав- лишин	Управління економіки та розвитку громади ВК ВМР (І.Барабух)	5. Послуги з надання дозволу на використання Комп'ютерних програм Економічний профайл громади (VkursiPro)	48610000-7	1	послуга	62 000,00	62 000,00		Забезпечення інформацією щодо реєстрації/припинення дії суб'єктів господарської діяльності (юрособи та ФОП), їх ділової активності, видів діяльності, участі у тендерах, наявності ліцензій, патентів, рухомого та нерухомого майна, аналізу боргів перед бюджетом та іншого. Формування звітів, здійс- нення порівняльного аналізу, тощо <i>(на 12 місяців)</i> . ТОВ «ЦРІ».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №1 (О.Корень)	6. <u>Обов'язкове страхування:</u>	66510000-8				4 639,60	1 проп	Забезпечення страхування цивільної відповідальності власників автомобільного транспорту та страхування водіїв та пасажирів від нещасних випадків на транспорті ліцею. ПАТ «НАСК «ОРАНТА»».	Погоджено
		Транспортного засобу (автобус, понад 20 посадових місць)		1	послуга	2 696,00	2 696,00			
		Водіїв від нещасних випадків на транспорті		1	послуга	183,60	183,60			
		Пасажирів від нещасних випадків на транспорті		1	послуга	1 760,00	1 760,00			
		7. <u>Хліб «Цільнозерновий» УП 0,4 кг</u>	15810000-9	300	шт.	22,68	6 804,00	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ТОВ «Кузнецовський хлібозавод».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №4 (О.Корень)	8. <u>Поточний ремонт принтера hp Laser Jet Pro MFP M 130f</u>	50310000-1	1	послуга	850,00	850,00	1 проп	Для забезпечення безперебійної роботи принтера. ПП «Актив ІТ».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №5 (О.Корень)	9. <u>Інтерактивна панель на мобільному стенді 75 дюймів</u>	32320000-2	1	шт.	187 868,00	187 868,00		Для закупівлі навчального обладнання із залишку державної субвенції для НУШ (за спецфондом держбюджету). Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		10. <u>Інтерактивна панель 75 дюймів</u>	32320000-2	1	шт.	161 030,00	161 030,00		Для закупівлі навчального обладнання із залишку державної субвенції для НУШ (за спецфондом держбюджету). Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		11. <u>Навчальні засоби:</u>	80520000-5				7 524,00	+	Для закупівлі навчальних засобів із залишку державної субвенції для НУШ. ФОП Козлова С.І., м.Бровари.	Погоджено
		Термометр демонстраційний		1	шт.	120,00	120,00			
		Гігрометр Псих- рометричний		2	шт.	360,00	720,00			
		Барометр-Анероїд		1	шт.	1 401,00	1 401,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Курвіметр		1	шт.	716,00	716,00			
		Рулетка (географія)		1	шт.	117,00	117,00			
		Анеометр чашковий		1	шт	1 880,00	1 880,00			
		Термометр кімнатний		2	шт.	85,00	170,00			
		Світ. Політична карта		1	шт.	1 200,00	1 200,00			
		Світ. Географічні відкриття (на картоні на планках)		1	шт.	1 200,00	1 200,00			
		12. Електротовари:	31220000-4				5 171,00	1 проп	Для забезпечення поточної потреби закладу. ФОП Гарбар В.С.	Погоджено
		Коробка розподільча		16	шт.	21,00	336,00			
		Розетка подвійна накладна		20	шт.	58,00	1 160,00			
		Мережевий фільтр – подовжувач 3м		10	шт.	230,00	2 300,00			
		Мережевий фільтр – подовжувач 5м		5	шт.	275,00	1 375,00			
		13. Швабра для миття вікон поворотна	39220000-0	10	шт.	250,00	2 500,00	1 проп	Для забезпечення поточної потреби закладу. ФОП Гарбар В.С.	Погоджено
	Д.Сте- цюк	14. Навчання з питань пожежної безпеки	80550000-4	1	послуга	970,00	970,00	1 проп	Підвищення кваліфікації спеціалістів даного напрямку. НМЦ ЦЗ та БЖД Рівненської області.	Погоджено
		15. Навчання сфері цивільного захисту	80550000-4	1	послуга	882,00	882,00	1 проп	Підвищення кваліфікації спеціалістів даного напрямку. НМЦ ЦЗ та БЖД Рівненської області.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Більськовільський ліцей (О.Корень)	16. Послуги по доставці підручників	79820000-8	1	послуга	5 406,53	5 406,53		Забезпечення доставки підручників у заклад. Волинське підприємство по торгівлі та доставці МОУ.	Погоджено
		17. Миючі та дезінфікуючі засоби:	39830000-9				27 928,00	1 проп	Забезпечення дотримання належного санітарного стану навчального закладу на рік. ФОП Мамчик С.В.	Погоджено
		Миючий засіб для підлоги Mr.Proper 5 л		18	шт.	440,00	7 920,00			
		Гель для миття унітазів Їжак 800мл		18	шт.	47,00	846,00			
		Засіб для миття скла SAMA 500мл		18	шт.	49,00	882,00			
		Порошок для прання дитячих речей Doctor Wash Baby 9 кг		4	шт.	490,00	1 960,00			
		Мило рідке 5л		40	шт.	195,00	7 800,00			
		Засіб для чищення акрилових поверхонь порошок SAMA		18	шт.	40,00	720,00			
		Хлорне вапно сухе, мішок 25 кг	24310000-0	1	шт.	1 700,00	1 700,00			
		Засіб для дезінфекції Дезактин 1 кг	24455000-8	10	шт.	610,00	6 100,00			
		18. Поточний ремонт ноутбука	50310000-1	1	послуга	4 800,00	4 800,00	1 проп	Для забезпечення функціонування закладу (ремонт завіс, відновлення шлейки, поклейка верхньої і нижньої частини корпусу, чистка від вірусів, заміна термопасти, перевстановлення операційної системи). ПП «Актив ІТ».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Озерецька гімназія (О.Корень)	19. Профілактич- не дослідження на носійство збудників кишкових інфекцій	85140000-2	1	послуга	4 087,78	4 087,78	1 проп	Медогляд (профілактичне дослідження на носійство збудників кишкових інфекцій) (44 особи). ДУ Рівненський ОЦКПХ МОЗ.	Погоджено
		20. Навчання з питань протипожежної безпеки	80550000-4	1	послуга	970,00	970,00	1 проп	Виробнича необхідність (1 особа). НМЦ ЦЗ та БЖД Рівненський області.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ молодіжних ініціатив) (Н.Петрович)	21. Квадратне полотно для малювання 30*40 см Білий Art Canvas	37820000-2	60	шт.	120,00	7 200,00	+	Для проведення арт-терапії для молоді сіл Стара Рафалівка, Більська Воля та Мульчиці. ФОП Чміль І.П.	Погоджено
		22. Пензель синтетичний плоский професійний		60	шт.	25,00	1 500,00	+		Погоджено
		23. Фарби 12 мл «Art Ranger» 12 кольорів		30	пач.	149,00	4 470,00	+		Погоджено
		24. Світловідбив- ний браслет	44420000-0	120	шт.	12,00	1 440,00	+	Для проведення Всеукраїнської акції «Велодень». ФОП Чміль І.П.	Погоджено
		25. Батончик Bakalland, 40г	15840000-8	120	шт.	21,00	2 520,00	+	Для проведення Всеукраїнської акції «Велодень». ФОП Воробей Н.А	Погоджено
		26. Вода Карпат- ська Джерельна н/газ 0,5л	15980000-1	120	шт.	12,00	1 440,00	+		Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	27. Послуги з проведення періодичних медичних оглядів працівників	85110000-3	1	послуга	69 837,99	69 837,99	1 проп	Для проходження щорічного медичного огляду працівників департаменту (110 осіб) (без бланка ОМК, так як працівники мають бланки з попереднього медогляду). КНП ВМР «Вараська багатопрофільна лікарня».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		28. Послуги з обслуговування автомобільним транспортом	60140000-1	1	послуга	233 450,00	233 450,00		Для забезпечення доїзду учасників обласних та всеукраїнських змагань. Також для реалізації програми оздоровлення та відпочинку дітей Вараської МТГ (6670 км). Відкриті торги з особливостями.	Погоджено		
Р.Хон-дока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (Н.Талах)	29. Зарядний пристрій для акумуляторів	31150000-2	1	шт.	490,00	490,00	+	Забезпечення виконання завдань та функцій, покладених на відділ «Центр надання адміністративних послуг» департаменту, а саме: здійснення фотографування під час оформлення паспортних документів. ФОП Івницький С.М.	Погоджено		
		30. Акумулятор (батарейки)	31410000-3	8	шт.	90,00	720,00					
Р.Хон-дока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	31. Послуги з постачання пакетів оновлення (компонент) до комп'ютерної програми «М.Е.DOC» засобами онлайн-сервісу з правом використання на рік	72260000-5	1	послуга	1 640,00	1 640,00	1 проп	Для подання звітності до контролюючих органів та обміну юридично значущими первинними документами між контрагентами в електронному вигляді. ПП «Актив ІТ».	Погоджено		
		32. Бахіли медичні нестерильні (50 шт.)	33190000-8	9	уп.	57,20	514,80	1 проп	Для проведення процедур отримувачам послуг. ФОП Герман Г.П.	Погоджено		
		33. Шапочки (100шт.)		3	уп.	140,15	420,45					
		34. Послуги з навчання:	80510000-2						4 650,00	1 проп	Для проходження навчання спеціалістами відповідних напрямків. ТОВ «НВЦ «УКРЕКСПЕРТ»».	Погоджено
		Навчання посадових осіб по ЗУ "Про охорону праці" (з видачею посвідчення) (2 особи)		1	послуга	1 600,00	1 600,00					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Навчання по електробезпеці (з видачею посвідчення) (2 особи)		1	послуга	1 100,00	1 100,00			
		Навчання по ПТЕЕС («Правил технічної експлуатації електроустановок споживачів») (3 особи)		1	послуга	1 950,00	1 950,00			
		35. Навчання у сфері цивільного захисту по програмі «Посадові особи, на яких покладені обов'язки з питань цивільного захисту: суб'єктів господарювання»	80550000-4	1	осіб	1 260,00	1 260,00	1 проп	Для проходження чергового навчання (1 раз на 3 роки) у сфері цивільного захисту методиста. НМЦ ЦЗ та БЖД Рівненської області.	Погоджено
		36. Послуги з управління медичними відходами категорії В та токсикологічно небезпечними відходами	90520000-8	1	послуга	2 970,00	2 970,00	1 проп	Для забезпечення управління небезпечними відходами. ТОВ «ОЛЕСТАС ЕКО».	Погоджено
		37. Поточний ремонт інженерних мереж за для підготовки до опалювального сезону та осінньо-	45330000-9	1	послуга	21 979,00	21 979,00	1 проп	Для якісної підготовки установи до стабільної роботи в осінньо-зимовий період 2024-2025 року. ТОВ «Мале підприємство ЗЕТ».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		зимового періоду (ОЗП) 2024-2025 року Вараського міського центру комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко								
		38. Послуги з обробки даних, видачі сертифікатів та їх обслуговування	7231000-1	1	послуга	198,00	198,00	1 проп	Для продовження терміну дії кваліфікованого електронного підпису (КЕП) фахівця з публічних закупівель. ТОВ «Центр Сертифікації Ключів «Україна»».	Погоджено
І.Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	39. Масляні насоси:	42120000-6				7 000,00	1 проп	Для безперебійної роботи тракторів. ФОП Дацький Р.В.	Погоджено
		Масляний насос НШ-10		1	шт.	1 700,00	1 700,00			
		Масляний насос НШ-32		1	шт.	2 300,00	2 300,00			
		Масляний насос НШ-50		1	шт.	3 000,00	3 000,00			
		40. Фланець	34320000-6	1	шт.	300,00	300,00	1 проп		Погоджено
		41. Муфта з'єднання РВТ		1	шт.	320,00	320,00			
		42. Підшипник 7507		1	шт.	385,00	385,00			
		43. Генератор МТЗ	31120000-3	1	шт	3 800,00	3 800,00			Погоджено
		44. Шпилька колеса Еталон М18х2,5 переднього	44530000-4	4	шт.	71,30	285,20	1 проп	Для безперебійної роботи автобусів. ФОП Никончук С.П.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		45. Болт M20x1,5x98 колеса заднього	34320000-6	4	шт.	190,80	763,20	1 проп		Погоджено
		46. Кран гальмівний		1	шт.	3 472,50	3 472,50			
		47. З'єднувач аварійний 8x8		2	шт.	13,00	26,00			
		48. Лист ресори №1 задньої 091, 092, ISUZU		1	шт.	2 243,00	2 243,00			
		49. Насос-дозатор рул.керування 80,82,1025	42120000-6	1	шт.	5 151,60	5 151,60	1 проп	Для безперебійної роботи тракторів. ФОП Никончук С.П	Погоджено
		50. Насос НШ-10М-3Л (6-ти шліц.)		1	шт.	2 218,16	2 218,16			
		51. Болт M14 х 60 кл.12,9	44530000-4	4	шт.	22,26	89,04	1 проп		Погоджено
		52. Патрубки радіатора дв.406 (6 шт)	34310000-3	1	шт.	1 628,80	1 628,80	1 проп	Для безперебійної роботи ГАЗЕЛІ. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		53. Прокладка кришки клапанів 406		1	шт.	314,20	314,20			
		54. Страхування водіїв	6651000-8	1	послуга	816,00	816,00	1 проп	Для особистого страхування водіїв від нещасних випадків на транспорті (8 осіб). ПАТ «НАСК «ОРАНТА»».	Погоджено
		55. Страхування автобусів:	6651000-8				5 680,00	1 проп	Для безперебійної роботи транспорту. ПАТ «НАСК «ОРАНТА»».	Погоджено
		ЕТАЛОН A08128-0000030		1	послуга	2 000,00	2 000,00			
		АТАМАН А-092 Н6 ВК1279АА		1	послуга	1 840,00	1 840,00			
		АТАМАН А -092Н6 ВК1276АА		1	послуга	1 840,00	1 840,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воско- бойник	КП «УК «Житло- комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	56. Навчання посадової особи за напрямком «Електробезпека»	80550000-4	1	послуга	600,00	600,00	1 проп	Щорічне планове навчання старшого майстра ДТО і РЕ. ТОВ «НВЦ «УКРЕКСПЕРТ»».	Погоджено
І.Воско- бойник	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	57. Стандартні марки «Герби міст, селищ та сіл України. Бахмут» з номіналом D в аркуші	22410000-7	990	шт.	15,00	14 850,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. АТ «УКРПОШТА».	Погоджено
		58. Трафарети:	19520000-7				720,00	1 проп	Для фарбування обладнання КНС- 1,2,3. ФОП Дєдул О.Г.	Погоджено
		Трафарет літер «КН»		1	шт.	70,00	70,00			
		Трафарет «Цифри»		10	шт.	22,00	220,00			
		Трафарет «Цифри»		10	шт.	38,00	380,00			
		Трафарет «Стрілка»		1	шт.	50,00	50,00			
		59. Підшипник 6305 2RS	44440000-6	3	шт.	112,20	336,60	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ПП «УКРАЇНЬСКА ПІДШИПНИ- КОВА КОМПАНІЯ», м.Луцьк.	Погоджено
		60. Пневмогайко- верт ИП-3127	42650000-7	1	шт.	700,00	700,00	1 проп	Для проведення ППР, ремонтних робіт на обладнанні дільниці водовідведення. ВКП ТОВ «ДЕКОРУМ», м.Вараш.	Погоджено
		61. Муфта в зборі до насосу СД160- 45	44530000-4	2	шт.	19 650,00	39 300,00	1 проп	Для проведення ремонту насоса СД 160/45 ((КН-4) КНС-1. ТОВ «НВП ГІДРОМЕХАНІКА», м.Харків.	Погоджено
		62. Кільце К-3	44420000-0	120	шт.	69,00	8 280,00	1 проп		Погоджено
		63. Кільце К-4		200	шт.	69,00	13 800,00			
		64. Свічка запалювання HQC CMR6H Husqvarna	16810000-6	2	шт.	126,00	252,00	1 проп	Для виконання робіт на НС III-го підйому, обладнанні та устаткуванні водозабору «Бабка», водопровідних сітках міста.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		65. Свічка запалювання HQT-1 Husqvarna		2	шт.	99,00	198,00		ТОВ «ІНСТРУМЕНТАРІУМ», м.Київ.	
		66. Фланець глухий 1-300-10 Ду 300 Ру 10	42130000-9	1	шт.	4 020,00	4 020,00	1 проп	Для встановлення заглушок на трубопроводи. ТОВ «ЗАХІДАРМАПРОМ-ЛТД», м.Луцьк.	Погоджено
		67. Фланець глухий 1-300-10 Ду 500 Ру 10		1	шт.	15 216,00	15 216,00			
		68. Фланець сталевий Ду 150 Ру 16	42130000-9	4	шт.	1 092,00	4 368,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю монтажу напірної лінії КН-1 КНС МОС. ТОВ «ЗАХІДАРМАПРОМ-ЛТД», м.Луцьк	Погоджено
		69. Фланець сталевий Ду 80 Ру 16		2	шт.	474,00	948,00			
		70. Перехід сталевий конц. 159*89		1	шт.	522,00	522,00			
		71. Відвід сталевий 159		1	шт.	832,80	832,80			
		72. Засувка шиберна, штурвал V. AB DN150 PN10/16 GJS500/AISI304/EPDM/SYNTH. +PTFE HANDWHEEL	44130000-0	4	шт.	17 791,20	71 164,80	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю монтажу напірної лінії КН-1 КНС МОС. ТОВ «СМО УКРАЇНА», м.Луцьк.	Погоджено
		73. Фланець плоский Ду 150 Ру 10		8	шт.	756,00	6 048,00			
		74. Емалі:	44810000-1				6 244,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		Грунт-емаль по іржі 3:1 DELFI чорна 2,8кг		3	шт.	471,00	1 413,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Грунт-емаль по іржі 3:1 DELFI зелена 2,8кг		5	шт.	504,00	2 520,00					
		Грунт-емаль по іржі 3:1 DELFI синя 2,8кг		1	шт.	506,00	506,00					
		Грунт-емаль по іржі 3:1 DELFI червона 2,8кг		1	шт.	599,00	599,00					
		Емаль DELFI біла глянц 2,8кг		2	банка	321,00	642,00					
		Емаль DELFI біла червона 2,8кг		2	банка	282,00	564,00					
		75. Арматура Ø10мм	44330000-2	82	пог. м	29,00	2 378,00	1 проп			Погоджено	
		76. Електроди:	31711140-6					20 762,00		1 проп		Погоджено
		Електроди Моноліт 3мм 2.5кг		20	пачка	404,00	8 080,00					
		Електроди Моноліт 4мм 5кг		10	пачка	805,00	8 050,00					
		Електроди Моноліт УОНИ-13/55 Плазма 3мм 2,5кг		8	пачка	295,00	2 360,00					
		Електроди Моноліт УОНИ-13/55 Плазма 4мм 5кг		4	пачка	568,00	2 272,00					
		77. Пензель НЕЙЛОН 25мм	44510000-8	2	шт.	12,00	24,00	1 проп			Погоджено	
		78. Рукавички трикотажні Armprotect Uni-2 з нанесенням ПВХ XL (10) 7 клас крапка сині	18141000-9	407	пара	13,93	5 669,51	1 проп		У зв'язку з виробничою необхідністю. ТОВ «ПВО», м.Полтава.	Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		79. <u>Електротовари:</u>					18 971,00	1 проп	Для виконання робіт по електромонтажу мережі живлення кондиціонерів повітря в адмінбудівлі КП «ВТБК» ВМР. ФОП Шевченка/2Амperi.	Погоджено
		Кабель силовий ВВГнгд 5*4	44320000-9	100	м	95,00	9 500,00			
		ВВГ-П 3*2,5 ПК нг		100	м	34,00	3 400,00			
		Кабельний канал 25*25		35	шт.	52,00	1 820,00			
		Кабельний канал 20*10		25	шт.	30,00	750,00			
		Авт.вимик.1пол SCHNEIDER_RES I9 6kA 1P 25A	31220000-4	5	шт.	155,00	775,00			
		Коробка монтажна Р-9 100*100*70мм без клем		13	шт.	55,00	715,00			
		Розетка 2-м. RO16-240 зк		13	шт.	67,00	871,00			
		Дюбель-шуруп 60*40		3	упаковка	55,00	165,00			
		Е.4004 Клем. колодка		13	шт.	75,00	975,00			
		80. <u>Стрічка EPDM 120 5*40*10000 мм армована</u>	44510000-8	3	шт.	416,15	1 248,44	1 проп	Для виконання робіт по ремонту вентлюків аерофільтрів та пісколовок МОС. ТОВ «НОРМАІЗОЛ», м.Київ.	Погоджено
		81. <u>Лист 1,5*2,5 (5)</u>	44170000-2	1	шт.	6 400,00	6 400,00	1 проп	Для виконання робіт по ремонту вентлюків аерофільтрів та пісколовок МОС. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		82. <u>Болти:</u>	44530000-4				6 014,16	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю монтажу напірної лінії КН-1 КНС МОС. ТОВ «АКСОР», м.Київ.	Погоджено
		Болт 20*90 DIN 933 8.8 оц		10	кг	204,68	2 046,84			
		Болт 16*80 DIN 933 8.8 оц		10	кг	192,05	1 920,48			
		Болт 18*80 DIN 933 8.8 оц		10	кг	204,68	2 046,84			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

П.Пав- лишин	КНП ВМР «Вараська багатопрофільна лікарня» (Т.Латишенко)	83. Бензин А-95 (талони)	09130000-9	2400	л	53,50	128 400,00		Для безперебійної роботи автотранспорту та резерву для генераторів. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		84. Дизельне паливо (талони)		2000	л	53,00	106 000,00		Для безперебійної роботи автотранспорту та резерву для генераторів. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
П.Пав- лишин	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Мирончук)	85. Деревина дров'яна непромислового використання	03410000-7	50	м ³	1 400,00	70 000,00	1 проп	Для забезпечення амбулаторій та ФАП КНП ВМР «Вараський ЦПМД» деревиною дров'яною для підготовки до опалювального сезону 2024 – 2025 років. ДП «Рафалівське лісове господарство».	Погоджено
		86. Послуги з обробки даних, видачі сертифікатів, перевидачі до закінчення строку чинності такого сертифікату та їх обслуговування	72310000-1	1	послуга	2 340,00	2 340,00	1 проп	Для виготовлення електронних ключів працівникам, у зв'язку з закінченням терміну дії попередніх (10 ключів). ТОВ «Центр сертифікації ключів «Україна»».	Погоджено
		87. Поточний ремонт інженерних мереж задля підготовки до опалювального сезону та осінньо- зимового періоду (ОЗП) 2024-2025 рр. будівлі лікувально- профілактичного	45330000-9	1	послуга	17 987,00	17 987,00	1 проп	Для підготовки до опалювального сезону та осінньо-зимового періоду (ОЗП) 2024-2025 рр. будівлі лікувально-профілактичного та оздоровчого закладу КНП ВМР «Вараський ЦПМД». ТОВ «Мале підприємство ЗЕТ».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		та оздоровчого закладу КНП ВМР «Вараський ЦПМД» за адресою: будинок 23/1, мікрорайон Перемоги, місто Вараш, Рівненська область								
		88. Поточний ремонт інженерних мереж задля підготовки до опалювального сезону та осінньо-зимового періоду (ОЗП) 2024-2025 рр. Заболоттівської АЗПСМ, за адресою: будинок 6, вулиця Незалежності, село Заболоття, Вараський район, Рівненська область	45330000-9	1	послуга	11 199,00	11 199,00	1 проп	Для підготовки до опалювального сезону та осінньо-зимового періоду (ОЗП) 2024-2025 рр. Заболоттівської АЗПСМ КНП ВМР «Вараський ЦПМД». ТОВ «Мале підприємство ЗЕТ».	Погоджено
		89. Послуги з підтримки та обслуговування сайту	72410000-7	1	послуга	4 520,00	4 520,00	1 проп	Для обслуговування сайту підприємства. ФОП Овчаренко М.І., м.Суми.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		90. Аналізатор гематологічний автоматичний BC-20s або еквівалент	38430000-8	1	шт.	240 000,00	240 000,00		Для кількісного та якісного аналізу клітин крові: визначає кількість, метаболічну активність, структуру та інші параметри клітин. За допомогою аналізатора можна робити швидкі та точні аналізи крові <i>(кошти місцевого бюджету)</i> . Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		91. Тест-смужки NewMed Neo для глюкометра	33120000-7	6000	шт.	5,58	33 480,00		Тест-смужки для глюкометра використовуватимуться при визначенні рівня глюкози в крові пацієнта. <i>(ціна за упаковку 279,00 грн. / 50 штук/упаковка = 5,58 грн./штука)</i> Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
		92. Тест-смужки EasyTouch для вимірювання рівня холестерину в крові	33120000-7	3000	шт.	54,40	163 200,00		Тест-смужки необхідні для визначення рівня холестерину в крові пацієнта. <i>(ціна за упаковку 1360,00 грн. / 25 штук/упаковка = 54,40 грн./штука)</i> Запит пропозицій постачальників.	Погоджено